
-1-

Zápis č. 29/2016
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 25.5.2016 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš

Omluveni: -

Neomluveni: -

Hosté: Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 29/1/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení č. 29/2/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu plnění usnesení z posledních zasedání RM dne 4.5. a 11.5.2016.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Smlouva o umístění veřejné komunikační sítě a o právu provést stavbu

Usnesení č. 29/3/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy o  umístění  veřejné komunikační  sítě  a  o  právu provést  stavbu mezi  společností  Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. a městem Lázně Bělohrad za účelem umístění optického kabelu CETIN pro
připojení vysílače T-mobile na půdě budovy čp. 287, která je součástí pozemku st.p. č. 276 v k.ú. a obci Lázně
Bělohrad.

Zápis RM č. 29/2016



-2-

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Prodej pozemku st.p. č. 257 v k.ú. Horní Nová Ves
Usnesení č. 29/4/2016/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit prodej pozemku st.p. č. 257 o výměře 29 m² v k.ú. Horní Nová Ves na základě žádosti pana skrytý
osobní údaj, za cenu 150,- Kč/m² a náklady spojené s prodejem.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Odpadové hospodářství - přehled 2015
Usnesení č. 29/5/2016/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
přehled celkových příjmů a výdajů za rok 2015 v odpadovém hospodářství, přehled tonáže odpadů a sumarizaci
dluhů na místním poplatku k 31.12.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy
Usnesení č. 29/6/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1 v domě č.p. 287, ul. T.G.Masaryka, Lázně Bělohrad na dobu určitou do
30.6.2021 panu skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o udělení souhlasu s podnájmem
Usnesení č. 29/7/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
udělení souhlasu s podnájmem bytu č. 5 v domě č.p. 26, ul. Harantova, Lázně Bělohrad na základě žádosti paní
skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Rozpočtové opatření č. 6/2016
Usnesení č. 29/8/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 6/2016 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o navrácení mezníku
Usnesení č. 29/9/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
věnování Schwarzenberského mezníku z roku 1752 na základě žádosti Města Janské Lázně.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 29/2016



-3-

Dodatek ke smlouvě č. 1123
Usnesení č. 29/10/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1123 o poskytnutí investiční dotace ze státního rozpočtu na výstavbu
nájemních bytů v obci uzavřené dne 19.11.1998.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Návrh na schválení účetní závěrky Bělohradské mateřské školy za rok 2015
Usnesení č. 29/11/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
účetní závěrku Bělohradské mateřské školy za rok 2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Návrh na schválení účetní závěrky Základní školy K. V. Raise za rok 2015
Usnesení č. 29/12/2016/RM

R M  s c h v a l u j e
účetní závěrku Základní školy K. V. Raise za rok 2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Informace o založení Nadačního fondu Křečci
Usnesení č. 29/13/2016/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
a) informaci o založení Nadačního fondu Křečci při Základní škole K. V. Raise.
b) vklad ve výši 1.000,- Kč z rezervního fondu Základní školy K. V. Raise do Nadačního fondu Křečci.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno v 11:40 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 25.5.2016
Přílohy zápisu: Rozpočtové opatření č. 6/20161.

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 29/2016


